[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 04.06.2021 г. № 289
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница» от 03 июня 2021 года № 86                            «О награждении и поощрении сотрудников  в связи с празднованием Дня медицинского работника», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в честь профессионального праздника-Дня медицинского работника:

-Турдакову Татьяну Владимировну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии и реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Егорову Татьяну Александровну,  медицинскую сестру участковую кабинета врача-терапевта участкового поликлиники Култукской участковой больницы областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
 -Шинкареву Валентину Петровну, медицинскую сестру участковую кабинета врача-педиатра участкового Култукской участковой больницы областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Кузнецову Оксану Викторовну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи  областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Разгильдееву Екатерину Викторовну, медицинскую сестру отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях  областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Гаврилова Александра Васильевича, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Щербатюка Александра Анатольевича, врача-хирурга кабинета врача хирурга поликлиники областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница».

- Тарасову Валентину Николаевну, ветерана областного государственного бюджетного учреждения  здравоохранения «Слюдянская районная больница».
2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за  добросовестный труд в системе здравоохранения и в честь профессионального праздника-  Дня медицинского работника:

-Татаринцеву Надежду Ивановну исполняющую обязанности главного врача  областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

-Майбородову Елену Валерьевну, медицинскую сестру-анестезиста  отделения анестезиологии и реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Степанову Светлану Михайловну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения поликлиники областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Галицкую Людмилу Васильевну, медицинскую сестру кабинета врача-хирурга поликлиники  областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Саргсян Вардана Оганеси, зубного врача стоматологического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
-Труфанову Наталью Галимуловну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения поликлиники областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

-Вишнякову Алену Михайловну, медицинскую сестру участковую детского поликлинического отделения областного государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница»
-Андреевского Владимира Артемьевича, водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»
-Дусметову Ольгу Юрьевну, кастеляншу общеполиклинического  персонала областного  государственного бюджетного учреждения      здравоохранения «Слюдянская районная больница».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц